招标代理机构备案
申  请  书

招标代理机构：    (全称并加盖企业法人公章)

二○二×年×月×日
招标代理申请书
一、我单位自愿参加张家口职业技术学院招标代理机构备案。作为合法行使其职责的代表，在审查和完全理解了采购人所提供的相关文件后，签字人在此作为招标代理机构的授权代表，为获得张家口职业技术学院招标代理机构备案项目的委托招标代理合同，参加你们组织的招标代理机构备案。

二、我单位对提交的所有备案申请文件负责。你方或授权代表有权对我单位进行查询或调查，以证实有关本申请提交的声明、文件和资料的真实性。

三、我单位完全理解备案人因法律和政策原因取消备案以及拒绝所有的备案申请文件，并对此类任何行动不承担任何负责。

四、由于整个备案项目是事后备案，我单位也完全理解可能因某种正当原因而改变备案结果(即使已签字合同)或重新备案并不承担任何责任。

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
法定代表人身份证明书格式

法定代表人身份证明书

张家口职业技术学院：

               同志，在我单位任          职务，是我单位的法定代表人。

   特此证明

   身份证号码：
	身份证（正反面）

单位名称（盖章）：

法定代表人（签字）：

                                             年   月   日
授权委托书格式

授权委托书

     兹委托  (姓名)  同志为我单位参加        项目(项目编号            )的代理人,就本项目以本公司名义处理一切与之有关的事务。

 代理期限至    年     月    日止

     附委托代理人情况：

     姓名：          性别      年龄：      职务：

    电话：
     身份证号码：

	身份证（正反面）

单位名称（公章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：
 注：1、如法定代表人直接报价无需提供法定代表人授权委托书。
                                                     年   月   日
声   明

致：

我单位现参加         项目招标代理机构的备案，现郑重声明：如我单位成功备案，应为项目提供招标代理服务，本招标代理机构及其附属机构或有经济利益关系的其他机构，无论现在、过去还是将来，我们都不得从事对所代理采购项目的投标及投标的咨询服务。

如违反以上声明，本公司愿承担一切法律责任(包括市场禁入，赔偿损失等)。

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
二○二×年×月×日

招标代理服务收费报价
致：          （备案邀请人名称）
在符合国家相关规定的前提下，结合我单位的实际情况，我单位承诺成交后代理服务期限内，采购代理服务费包含需求论证、代理采购等服务费用，计费标准为：国家指导价具体参照“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）” 及“国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格［2003］857号）”规定。

我单位仔细研究并了解了备案文件和委托代理项目的基本情况，根据本单位的实际情况，报价如下：
1.对于采购项目中总标价为30万元以上的项目，我单位代理服务费按国家指导价下浮比例    % 向中标人收取（报价下浮比例不超过20%）；

2.对于采购项目中总标价为30万元以下（含30万元）的项目，我单位代理服务费按照     元/个的定额向中标人收取（报价最高限价为5000元）。

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
二○二×年×月×日

4